
令和２年５月２７日

保護者の皆様へ

稲沢市立牧川小学校長

今 井 一 博

令和２年度 水泳授業の中止について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、稲沢市教育委員会より、「新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、水

泳授業において児童生徒の安全を確保することは困難であるため、今年度、稲沢市内の

小中学校における水泳授業は中止する」との通知が入りました。

つきましては、６月より実施予定であった水泳授業を中止とします。なお、授業内容

の変更についての詳細は、今後、学年だよりを通じてご連絡いたします。

準備を進めていただいている保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけします。今後も、

感染症拡大防止対策のために予定の変更やお願いをすることがあるかと思いますが、ご

理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、この件についてお尋ねがありましたら、牧川小学校までご連絡ください。

（牧川小学校 ９７－０１１２）


